Приложение № 4 
к муниципальной программе
«Формирование комфортной городской (сельской)  среды»
на 2018-2024 годы на территории муниципального образования
поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края

Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы  по источникам финансирования и классификации расходов бюджетов

	№ п/п
	Наименование программы, отдельного мероприятия, источник финансирования
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный заказчик координатор, участник
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	
	
	
	ГРБЦ
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Программа, всего:
	Ответственный исполнитель: Администрация поселка Нижний Ингаш 

Соисполнитель: ООО «Рыбинский коммунальный Комплекс». подрядные организации
	
	
	
	
	3039,4
	1587,9
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	551
	0503
	03100L5550
	244
	1802,8
	1296,3
	
	
	

	
	краевой бюджет
	
	551
	0503
	03100L5550
	244
	1109,9
	68,2
	
	
	

	
	бюджет муниципального образования
	
	551
	0503
	03100L5550
	244
	65,8
	193,4
	
	
	

	
	внебюджетные средства 
	
	551
	0503
	03100S5550
	244
	60,9
	29,8
	
	
	

	2
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству, всего:
	
	
	
	
	
	3039,4
	1587,9
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	551
	0503
	03100L5550
	244
	1802,8
	1296,3
	
	
	

	
	краевой бюджет
	
	551
	0503
	03100L5550
	244
	1109,9
	68,2
	
	
	

	
	бюджет муниципального образования
	
	551
	0503
	03100L5550
	244
	65,8
	193,4
	
	
	

	
	внебюджетные средства 
	
	551
	0503
	03100S5550
	244
	60,9
	29,8
	
	
	

	3
	Благоустройство общественных пространств, всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	[bookmark: _GoBack]краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	средства финансового участия заинтересованных лиц
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Обеспечение надлежащего состояния и эксплуатации элементов благоустройства на территории муниципального образования (организация уборки мусора, освещения, озеленения общественных территорий), всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные средства 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	ИНЫЕ, всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные средства 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель муниципального образования     _________      ____________________
							                        подпись		фамилия, имя, отчество

